
DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE OLÍMPIA Segunda-feira, 06 de outubro de 2025 Ano IX | Edição nº 2032 | Página 5 de 15

Estância Turística de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Outros Atos
Outros Atos

CONVITE
A Prefeitura da Estância Turística de Olímpia convida a

todos para a Audiência Pública de divulgação da 2º Etapa
da Revisão do Plano Diretor  do Município de Olímpia,  a
realizar-se às 18 horas, do dia 04 de novembro de 2025
(terça-feira), na Câmara Municipal de Olímpia, situada na
Praça João Fossalussa, n.º 867, Centro.
...........................................................................................................

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Chamamento Público nº 01/2025
Processo Administrativo nº 2073/2025
O  Secretário  Municipal  de  Governo  e  Relações

Institucionais, no uso das atribuições legais que lhe confere
a  legislação  vigente,  e  considerando  o  resultado  do
Chamamento Público nº 01/2025, cujo objeto é a seleção de
organização  da  sociedade  civil/entidade  parceira  para
celebração  de  Acordo  de  Cooperação  Técnica  para
desenvolvimento  de  estudos  e  ações  para  implantar
políticas públicas em Olímpia-SP, com capacitações e apoio
técnico  para  estruturar  projetos  de  infraestrutura,
concessões  e  PPPs.

RESOLVE:
1.  Adjudicar  e  Homologar  o  resultado  do  referido

Chamamento Público, em conformidade com o parecer da
Comissão  de  Seleção,  que  classificou  como  habilitada  a
seguinte  entidade:

•  Nome  da  ent idade:  PSP  HUB  –  Estudos  de
Infraestrutura e Mobilidade

• CNPJ: 48.816.886/0001-72
2.  Determinar  que os  autos  sejam encaminhados  à

autoridade  competente  para  providências  quanto  à
formalização  do  Acordo  de  Cooperação  Técnica.

3.  Este  termo  será  publicado  no  Diário  Oficial  do
Município,  para  ciência  dos  interessados.

Olímpia/SP, 03 de outubro de 2025.
Cláudio Roberto Ferreira da Silva

Secretário Municipal do Governo e Relações Institucionais
...........................................................................................................

25034541866
Realce

25034541866
Realce


